

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Tim ApS

Søndervangs Allé 21, 2500 Valby

CVR-nr. 29 53 43 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

Tim Feveile Sejr-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tim ApS Søndervangs Allé 21 2500 Valby
	CVR-nr.: 29 53 43 81
	Stiftet: 13. april 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tim Feveile Sejr Hansen Thea Feveile Sejr Hansen Flemming Sejr Hansen
Direktion	Tim Fevelle Sejr Hansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -349.931 kr. mod 1.097.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194.449 kr. mod 735.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-349.931	1.097
1 Personaleomkostninger	-1.050.438	-746
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.836	-5
Driftsresultat	-1.405.205	346
Indtægter af kapitalinteresser	404.511	411
Andre finansielle indtægter	1.644.392	1.048
2 Øvrige finansielle omkostninger	-890.511	-881
Resultat før skat	-246.813	924
3 Skat af årets resultat	52.364	-189
Årets resultat	-194.449	735
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	735
Disponeret fra overført resultat	-194.449	0
Disponeret i alt	-194.449	735

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.694.323	1.542
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.694.323</u>	<u>1.542</u>
5 Kapitalinteresse	4.767.977	4.833
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.986.003	4.303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.753.980</u>	<u>9.136</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.448.303</u>	<u>10.678</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.265	0
Udskudte skatteaktiver	437.597	386
Tilgodehavende selskabsskat	175.163	225
Andre tilgodehavender	0	10
Tilgodehavender i alt	<u>643.025</u>	<u>621</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.854.144	14.933
Værdipapirer i alt	<u>12.854.144</u>	<u>14.933</u>
Likvide beholdninger	285.341	29
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.782.510</u>	<u>15.583</u>
Aktiver i alt	<u>29.230.813</u>	<u>26.261</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000
Overført resultat	9.523.210	9.718
Egenkapital i alt	15.523.210	15.718
Gældsforpligtelser		
Deposita	104.454	100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	104.454	100
Gæld til pengeinstitutter	0	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Anden gæld	13.595.149	10.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.603.149	10.443
Gældsforpligtelser i alt	13.707.603	10.543
Passiver i alt	29.230.813	26.261

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	6.000.000	9.717.659	15.717.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.449	-194.449
	6.000.000	9.523.210	15.523.210

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.050.438	746
	1.050.438	746
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	890.511	881
	890.511	881
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-52.364	189
	-52.364	189
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	1.562.735	2.071
Tilgang i årets løb	3.157.220	0
Afgang i årets løb	0	-508
Kostpris 31. december 2024	4.719.955	1.563
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-20.796	-16
Årets afskrivninger	-4.836	-5
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-25.632	-21
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.694.323	1.542

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	4.988.081	4.988
Kostpris 31. december 2024	4.988.081	4.988
Opskrivninger 1. januar 2024	-154.615	-66
Udbytte	-470.000	-500
Årets overførsler	404.511	411
Opskrivninger 31. december 2024	-220.104	-155
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.767.977	4.833
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	4.302.740	3.543
Tilgang i årets løb	1.683.263	760
Kostpris 31. december 2024	5.986.003	4.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.986.003	4.303
7. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	12.854.144	5.986.003
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.125.303	0
